
FEDERAZIONE GILDA-UNAMS 

  GILDA DEGLI INSEGNANTI       

SEDE PROVINCIALE DI LATINA 

Via Picasso,32 sc C  04100 Latina – tel\fax 0773\600812  tel sec  linea  0773\439662- www.gildalatina.org – gildalatina@gmail.com 

 

CONVOCAZIONI PER NOMINE A TEMPO DETERMINATO a.s. 2015/16 -  Lunedì 07 Settembre 2015- ore  9,30 

SCUOLA POLO   -- LICEO ‘’G.B. GRASSI’’--  LATINA – AA-EE- I e II gr : A25-A30\29- C450 

 

07/09/2015   DALLE  9,30 
 

EDUCATORE  

 
CORVINO MICHELE   IPA S. BENEDETTO LT             
 
 

 AAAA   -  INFANZIA 23 /82 
 

23 BONOMO ERCOLINA  S 187,00   PRINCIPE AMEDEO GAETA 
24 MONTAGNA FRANCESCA RIT  F S 187,00  I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  
25 STABILE ALESSANDRA  S 187,00  I.C. MANUZIO LATINA SCALO 
26 STAVOLE COSTANTINA   EF S 186,00  I.C. A. GRAMSCI APRILIA   
27 CUOMO AGNESE  F S 186,00   RUOLO G.M. 12 

28 FACCHINI ROSANGELA  S 185,00  I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  
29 SESSA EMILIA  S 185,00  I.C. RODARI DA VINCI LATINA 
30 ABBENDA MARIA LORETA  F S 184,00  I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA 
31 VITELLI PAOLA   EF S 184,00  LTAA83300X I.C. SERMONETA CAETANI 
32 ODERSI STEFANIA  S 184,00  I.C. BORGO SABOTINO LATINA 
33 DI TELLA GIUSEPPINA  S 184,00  LTAA82200D I.C. G. PASCOLI APRILIA 
34 GUIDA DONATELLA  S 183,00   LTAA80000L I.C. CAETANI CISTERNA 
35 SCIALLA ROSSELLA  S 183,00   LTAA82200D I.C. G. PASCOLI APRILIA 
36 MASTRACCI GIOVANNA  F S 182,00 LTAA840003 I.C. VERGA PONTINIA 
37 CAMEROTA GIOVANNA  182,00  ASSENTEASSENTE 

38 VERSACE SERAFINA MORE  S 182,00  LTAA85100D IC N. 5 VIA TASSO LATINA 

39 SANTORO ASSUNTA  D S 181,00   RUOLO G.M. 12 

40 LEPORE SONIA  S 181,00  ASSENTE 
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41 ROCCO LUCIA  F S 18  LTAA80500Q I.C. BORGO SABOTINO LATINA 
42 FARINA MARIANNA  S 18  LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA 
43 RICCARDI CATIA  S 179,00  LTAA80500Q I.C. BORGO SABOTINO LATINA 
44 SALZILLO AMALIA  F S 179,00   LTAA831008 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1 
45 NERONI MARIA ROSARIA  EF S 178,00  LTAA85000N I.C. FREZZOTTI CORRADINI 12,30 
46 CONTE MARIA   F S 178,00   LTAA832004 I.C. GIULIANO LATINA      12,30 
47 BORGONUOVO GIORDANA  S 178,00  ASSENTE 

48 DIANA ROSALBA  S 178,00   I.C. GARIBALDI APRILIA 
49 BERNA ANNA   F S 177,00  LTAA837007 I.C. G.GARIBALDI APRILIA 
50 DE MASI NICOLETTA  S 177,00  I.C. SERMONETA CAETANI10. 
51 CATALANI RENATA  EF S 176,00  LTAA82100N I.C. A. GRAMSCI APRILIA   1 AGAZZI 
52 LANCIONI SONIA  F S 175,00  ASSENTE 

53 FILOSA ANNA  S 175,00  ASSENTE 

54 BALLARDINI VALERIA  S 175,00 LTAA84900D I.C. N°12 B.GO FAITI    10.00 
55 DI GIOVANNI ROSA  EF S 174,00   I.C. NATALE PRAMPOLINI 12,30 
56 LAURO CONCETTA  S 174,00  ASSENTE 

57 RIVERA EMILIANA  S 173,00  ASSENTE 

58 PERROTTA CARMELA  S 173,00  ASSENTE 

59 SGUEGLIA GIUSEPPINA  S 172,00   ASSENTE 

60 LAURENZA FRANCESCA  EF S 17   ASSENTE 

61 COMPARONE DANIELA  D S 17   ASSENTE 

62 PILUSO ANNA MARIA  S 169,00   ASSENTE 

63 CARNEVALE SONIA  S 169,00  ASSENTE 

64 RUGGIERO GIUSEPPINA  S 168,00  ASSENTE 

65 CHIACCHIO TERESA  D S 167,00   ASSENTE 

66 DI BENEDETTO MARIA DOMENIC  F S 

167,00  

ASSENTE 

67 BOCCHINO MARGHERITA  S 167,00   ASSENTE 

68 RAGOZZINO ROSANNA  S 167,00   LTAA837007 I.C. G.GARIBALDI APRILIA 10.00 
69 BILLERA ANGELA  EF S 166,00   

70 ALBINO MONICA  S 166,00   
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71 DI BENEDETTO FLAVIA  00 S 166,00   

72 VOCCIA ANNA  S 165,00  

73 OLETTA CARMELINA  S 165,00   

74 CORREGGIA FIORENZA  S 165,00    

75 MARTUCCI IDA  2,00 S 165,00    

76 PEPE ANNARITA  S 164,00   

77 ROMANO MANUELA  S 164,00   

78 ANDREOZZI ANNA  D S 164,00    

79 ORTESE PAOLA  S 163,00   

80 D'ERRICO MARIA CARMINA  S 163,00    

81 MEROLA SONIA  S 163,00  

82 RIGGI SABINA  S 162,00   

 
LTAA85100D IC N. 5 VIA TASSO LATINA 1   38 VERSACE SERAFINA MORE    
LTAA84800N I.C. RODARI DA VINCI LATINA   29 SESSA EMILIA   

LTAA80500Q I.C. BORGO SABOTINO LATINA   32 ODERSI STEFANIA   

LTAA80500Q I.C. BORGO SABOTINO LATINA  43 RICCARDI CATIA   

LTAA80500Q I.C. BORGO SABOTINO LATINA  41 ROCCO LUCIA   
LTAA80400X I.C. MANUZIO LATINA SCALO 1  25 STABILE ALESSANDRA   
 
LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA   31 VITELLI PAOLA    
LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  24 MONTAGNA FRANCESCA 
LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  28 FACCHINI ROSANGELA   
LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  30 ABBENDA MARIA LORETA   
LTAA83300X I.C. D. LELIA CAETANI SERMONETA  42 FARINA MARIANNA   
 
LTAA80000L I.C. CAETANI CISTERNA    34 GUIDA DONATELLA   
LTAA840003 I.C. VERGA PONTINIA    36 MASTRACCI GIOVANNA   
LTAA82100N I.C. A. GRAMSCI APRILIA     26 STAVOLE COSTANTINA         
LTAA   I.C. GARIBALDI APRILIA    48 DIANA ROSALBA   
LTAA82100N I.C. A. GRAMSCI APRILIA   1 AGAZZI 51 CATALANI RENATA  EF 
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LTAA82100N I.C. A. GRAMSCI APRILIA   1 AGAZZI 60 LAURENZA FRANCESCA   

LTAA831008 I.C. ZONA LEDA APRILIA 1   44 SALZILLO AMALIA   
LTAA82200D I.C. G. PASCOLI APRILIA 2   33 DI TELLA GIUSEPPINA   
LTAA82200D I.C. G. PASCOLI APRILIA   35 SCIALLA ROSSELLA   
LTAA837007 I.C. G.GARIBALDI APRILIA 1   49 BERNA ANNA    
LTAA837007 I.C. G.GARIBALDI APRILIA 1  POSTO  AGGIUNTO X ASSEGNAZIONE 
 
LTAA82300 PRINCIPE AMEDEO GAETA 1   23 BONOMO ERCOLINA   

LTAA85000N I.C. FREZZOTTI CORRADINI 12,30  45 NERONI MARIA ROSARIA   
LTAA81500A I.C. NATALE PRAMPOLINI 12,30  55 DI GIOVANNI ROSA   

LTAA832004 I.C. GIULIANO LATINA      12,30  46 CONTE MARIA    
LTAA837007 I.C. G.GARIBALDI APRILIA 10.00  68 RAGOZZINO ROSANNA   

LTAA84900D I.C. N°12 B.GO FAITI    10.00   54 BALLARDINI VALERIA   

LTAA83300X I.C. SERMONETA CAETANI10.00    50 DE MASI NICOLETTA   

 
 

EEEE – PRIMARIA- 19/ 58 

 
19 DEL GIUDICE ESTERINA I S 208,00  RINUNCIA 104 LTEE833049 IC SERMONETA O.F 1 COM                      

20 TRACCITTO OMBRETTA I S 208,00  LTEE841015 IC MANFREDINI PONTINIA 7 ORE L.I.            
21 CONTE ANGELA S 207,00  LTEE83002Q IC MILANI TERRACINA12 ORE COM                 
22 OLIVIER DONATELLA S 207,00  RUOLO 

23 ZORDAN ELISABETTA S 207,00  ASSENTE 

24 GAGLIARDO MARIAROSARIA JIS 207,00  RUOLO SOT 

25 RICCARDI GIANNA S 206,00   LTEE82801P IC B.GO HERMADA TERRACINA O.F.1 COM     
26 TURCO EDVIGE I  S 206,00   LTEE847014 IC CENA LATINA 13 ORE COM                  
27 ROBERTO ERMELINDA S 205, LTEE838019 IC VOLPI CISTERNA 12 ORE COM           
28 CACCIOTTI SIMONA F  S 204,00 2 ASSENTE 

29 SMARRAZZO MARIA GIUSEPP I S 204,00   LTEE85301B IC MILANI FONDI 14 ORE L.I                
30 CALENZO LUCIA S 204,00   ASSENTE 
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31 TONZIELLO GIUSEPPINA I  S 204,00                         I.C. VOLPI     CISTERNA                                              
32 QUAGLIA SIMONETTA KL S 200,00  ASSENTE 

33 SEVERINO RITA S 200,00   ASSENTE 

34 INNELLA ANTONELLA I  S 198,00  LTEE80802E IC ROCCAGORGA O.F 1   L.I..                  
35 FIORITO ALESSANDRA  S 197,00  LTEE85001X IC FREZZOTTI LATINA O.F 1 COM                
36 DI CREDICO CONCETTA S 197, LTEE85001X IC FREZZOTTI LATINA O.F 1 COM               
37 TESONE FRANCESCA  I  S 197,00   LTEE82402C I.C. G. MATTEOTTI APRILIA O.F. 1 COM             
38 GETTATO ORNELLA S 196,00  LTEE84402N I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA APRILIA O.F. 1 COM.           
39 PETRIANNI STEFANINA S 196,00  LTEE82701V IC SEZZE+BASSIANO 17 ORE COM        
40 RICCIO BARBARA J S 196,00   RUOLO 

41 MALUCCHI MARIA PINA I  S 195,00  LTEE842022 IC PRIVERNO PROSSEDI O.F. 1 COM                      
42 DE MARTINO GENOVEFFA K I  S 195,00  LTEE842022 IC PRIVERNO PROSSEDI 8 ORE L.I                         
43 ARANDA ZENAIDA I  S 195,00  LTEE84801X IC L.DA VINCI RODARI LATINA 12 ORE L.I                         
44 CONTE STEFANIA S 194,00 2 LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F. 1 COM                               
45 MATTARELLI ANGELA S 194,00 LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO CORI O.F. 1 COM                     
46 PALERMO PAOLA  I S 193,00  LTEE820014 IC SAN FELICE CIRCEO 12 ORE COM  +    LTEE85201G IC 

GARIBALDI FONDI 12 ORE L.I.                      
47 ERMINI ANNA RITA 192,00   Non ha S 

48 ROSSI SVEVA 0,00 I S 190,00  IC GRAMSCI – OF 1                                                   
49 MIGLIOZZI VILMA S 190,00  ASSENTE 

50 GRASSUCCI ROSITA  S 190,00  LTEE84903T IC BORGO FAITI LATINA  12 ORE COM   + H. 8          
51 GARRUZZO CIVITA CARMEL 0S 190,00  LTEE817018 IC AMANTE FONDI 9 ORE COM                                     
52 ROSATO SABINA I S 189,00   LTEE809019 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 17 ORE COM      
53 SICA MARIA POMPEA S 188,00  LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F. 1 COM           
54 CARDILLO MARIA VITTORI   S 187,00 LTEE81901X IC MONTE SAN BIAGIO 10 ORE COM           
55 SOCCIARELLI TIZIANA S 187,00  I.C. N.1 VIA INGHILTERRA              
56 ANTONELLI ALESSANDRA S 187,00  LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F 1 COM                     
57 CORBI PAOLA 0S 187,00   LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO CORI 14 H COM          
58 CARCONI ANDREA FI  S 186,00 LTEE83701D IC GARIBALDI APRILIA 17 ORE COM                         

 
POSTI PRIMARIA 
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LTEE82402C I.C. G. MATTEOTTI APRILIA O.F. 1 COM                          37 TESONE FRANCESCA   

                       I.C. G, MATTEOTTI   
                       I.C. G.  MATTEOTTI    H.12  

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F. 1 COM                               44 CONTE STEFANIA 

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F. 1 COM                               53 SICA MARIA POMPEA 

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA O.F 1 COM                                56 ANTONELLI ALESSANDRA 

LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA 12 ORE COM PT 
LTEE83104N I.C. ZONA LEDA APRILIA 12 ORE COM PT 
LTEE84402N I.C. N° 1 VIA INGHILTERRA APRILIA O.F. 1 COM.             38 GETTATO ORNELLA 

                        I.C. N.1 VIA INGHILTERRA                                                  55 SOCCIARELLI TIZIANA 
IC GRAMSCI APRILIA 15 ORE COM 
LTEE82201Q IC PASCOLI APRILIA 11 ORE COM. 
LTEE83701D IC GARIBALDI APRILIA 17 ORE COM                                58 CARCONI ANDREA FI   

LTEE83701D IC GARIBALDI APRILIA 6 ORE L.I 
IC GRAMSCI – OF 1                                                                                    48 ROSSI SVEVA 

IC ZONA LEDA OF 1 
I.C. ZONA LEDA H. 8  

LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO CORI O.F. 1 COM                     45 MATTARELLI ANGELA 

LTEE85001X IC FREZZOTTI LATINA O.F 1 COM                                     35 FIORITO ALESSANDRA   

LTEE85001X IC FREZZOTTI LATINA O.F 1 COM                                     36 DI CREDICO CONCETTA 

LTEE825017 I.C CASTELFORTE 6 ORE COM 

LTEE838019 IC VOLPI CISTERNA 12 ORE COM                                      27 ROBERTO ERMELINDA 

                      I.C. VOLPI                                                                               31 TONZIELLO GIUSEPPINA I   

LTEE839015 IC PLINIO IL VECCHIO CISTERNA 9 ORE COM 
LTEE834012 I.C. CESARE CHIOMINTO CORI 14 H COM                          57 CORBI PAOLA 

LTEE817018 IC AMANTE FONDI 9 ORE COM                                           51 GARRUZZO CIVITA CARMEL 

LTEE817018 IC AMANTE FONDI 6 ORE L.I 

LTEE85201G IC GARIBALDI FONDI 12 ORE L.I.                                       46 PALERMO PAOLA   

LTEE85301B IC MILANI FONDI 14 ORE L.I                                                 29 SMARRAZZO MARIA GIUSEPP 
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LTEE818014 IC ALIGHIERI FORMIA 7 ORE COM     NON POSTO       
LTEE804049 IC MANUZIO LATINA SCALO 8 ORE COM 
LTEE804049 IC MANUZIO LATINA SCALO 6 ORE COM 
LTEE81501L IC PRAMPOLINI 9 ORE COM 
LTEE81601C IC MILANI LATINA 12 ORE COM PT 
LTEE846018 IC N 7 LATINA 6 ORE COM    
LTEE847014 IC CENA LATINA 13 ORE COM                                           26 TURCO EDVIGE 

LTEE84801X IC L.DA VINCI RODARI LATINA 12 ORE L.I                        43 ARANDA ZENAIDA 

LTEE84903T IC BORGO FAITI LATINA  12 ORE COM                             50 GRASSUCCI ROSITA   

LTEE84903T IC BORGO FAITI LATINA  8 ORE COM                               50 GRASSUCCI ROSITA   

LTEE81901X IC MONTE SAN BIAGIO 10 ORE COM                                54 CARDILLO MARIA VITTORI    

LTEE841015 IC MANFREDINI PONTINIA 7 ORE L.I.                                20 TRACCITTO OMBRETTA 

LTEE840019 IC VERGA PONTINIA 14 ORE COM 
LTEE842022 IC PRIVERNO PROSSEDI O.F. 1 COM                                41 MALUCCHI MARIA PINA 

LTEE842022 IC PRIVERNO PROSSEDI 8 ORE L.I                                    42 DE MARTINO GENOVEFFA 

LTEE80802E IC ROCCAGORGA O.F 1   L.I..                                             34 INNELLA ANTONELLA 

LTEE820014 IC SAN FELICE CIRCEO 12 ORE COM                               46 PALERMO PAOLA   

LTEE809019 IC GIULIO CESARE SABAUDIA 17 ORE COM                   52 ROSATO SABINA 

LTEE84301R IC N 1 FILIBERTO SABAUDIA 10 ORE L.I 
LTEE833049 IC SERMONETA O.F 1 COM                                                 19 DEL GIUDICE ESTERINA 

LTEE82701V IC SEZZE+BASSIANO 17 ORE COM                                   39 PETRIANNI STEFANINA 

LTEE80102Q IC SONNINO+ ROCCASECCA 6 ORE L.I 
LTEE82801P IC B.GO HERMADA TERRACINA O.F.1 COM                     25 RICCARDI GIANNA 

LTEE83002Q IC MILANI TERRACINA12 ORE COM                                21 CONTE ANGELA S    

 
 

SCUOLA SECONDARIA I e II GRADO 

 

A025    DISEGNO E STORIA DELL'ARTE (II GRADO) 1/ 5 
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1 BORELLI ALFREDO S 327,00   LICEO MANZONI H 10 

2 ZEMA FORTUNATO S 170,00   

3 IMPASTATO OLIVA S 54,00   

4 INGENITO DANIELA S 53,00   

5 GOLFIERI ALBERTA S 51,00  

Mancano disponibilità da inserire 
 

A030    EDUCAZIONE FISICA NEGLI ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA I GRADO    6/ 20 

 

5 GURATTI MARCO S 282,00  RUOLO 

6 IOVINO ALBERTO SALVA S 

276,00  

RUOLO 

7 SCHIAVO CARMELA S 220,00  A030 OF LTMM812014 - MATTEI (FORMIA) FORMIA 1 int 
8 TIBERIA VINCENZO S 210,00  - N. PRAMPOLINI (LATINA) LATINA 1 int 
9 MICELI SERGIO S 176,00  A030 OF LTMM85301A - MILANI (FONDI) FONDI 10 h 
10 FALCHI CRISTINA P S 173,00  RUOLO 

11 PASQUARELLA ADELE S 162,00  A030 OF LTMM812014 - MATTEI (FORMIA) FORMIA 10 h 
12 ESPOSITO RAFFAELE S 162,00  A030 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int 
13 DURANTE IVANA S 134,00 PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA H 10 + 8 I.C. CENA 
14 RICCI MICHELINO S 124,00  A030 OF LTMM838018 - A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA H.12 + H 6 PASCOLI 
15 MORVILLE SERGIO  S 123,00   

16 PIERNO ALFREDO 0S 111,00   

17 GAZZELLINI GRAZIELLA S 94,00   

18 ANGELONI ROBERTA S 92,00  

19 CHINAPPI SABRINA S 78,00   

20 CATANZARETTO ROSARIA S 76,00   

21 FRANCO BIANCA S 58,00   

22 SIMONETTI MAURO 0S 39,00  

 
A030 OF LTMM82201P - G. PASCOLI (APRILIA) APRILIA 1 int 12 ESPOSITO RAFFAELE S 162,00  
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A030 OF LTMM838018 - A. VOLPI (CISTERNA) CISTERNA H.12 + H 6 PASCOLI 14 RICCI MICHELINO 
A030 OF LTMM839014 - PLINIO IL VECCHIO (CISTERNA) CISTERNA H 10 + 8 I.C. CENA  13 DURANTE IVANA 
A030 OF LTMM85301A - MILANI (FONDI) FONDI 10 h   9 MICELI SERGIO 
A030 OF LTMM812014 - MATTEI (FORMIA) FORMIA 1 int   7 SCHIAVO CARMELA 
A030 OF LTMM812014 - MATTEI (FORMIA) FORMIA 10 h   11 PASQUARELLA ADELE 

A030 OF LTMM81501G - N. PRAMPOLINI (LATINA) LATINA 1 int  8 TIBERIA VINCENZO 

 

A029      EDUCAZIONE FISICA NEGLI ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE SECONDARIA II GRADO    4 /18 

 
4 FASCIA LUISA S 120,00 RUOLO 

5 SALONIA RAFFAELE S 285,00  A029 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 Int 
6 ANDREANI LAURA S 270,00  A029 OF LTPS02000G - L.SC. GRASSI (LATINA) LATINA 1 int  
7 MORVILLE SERGIO S 258,00   A029 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 Int 
8 SERAFINI LUIGI S 246,00   LICEO  CLASSICO SEZZE 
9 PESCOSOLIDO FLAVIO  S 219,00   14h + 4h LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI (PRIVERNO) 
10 SIMONETTI FABIO S 211,00   ITC CISTERNA RAMADU H. 8 
11 SIMONETTI MAURO S 189,00   ITIS (SS.COSMA E DAMIANO) SS.COSMA E DAMIANO 1 est 10h + 8h ITC BIANCHINI 

(TERRACINA 
12 COSTA GIAN LUCA S 182,00  RINUNCIA PONZA 

13 TUCCILLO ANTONIETTA S 171,00 ASSENTE 

14 NAPOLITANO FABIO S 155,00   ASSENTE 

15 ACACIA ROBERTO S 154,00  ASSENTE 

16 ROTUNNO PIERA S 150,00  ASSENTE 

17 D'ANGIOLELLA ANDREA S 139,00  A029 OF LTTD11000N - ITC PISACANE (PONZA) PONZA 10 h 
18 FRANCO BIANCA S 132,00  

 

A029 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 Int  7 MORVILLE SERGIO 
A029 OF LTPS060002 - L.SC. A.MEUCCI (APRILIA) APRILIA 1 Int  5 SALONIA RAFFAELE 
A029 OF LTPS02000G - L.SC. GRASSI (LATINA) LATINA 1 int   6 ANDREANI LAURA 
A029 OF LTPS02000G - L.SC. GRASSI (LATINA) LATINA 1 est 14h + 2h I.MAG. MANZONI (LATINA) NON RISULTA  
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A029 OF LTTD11000N - ITC PISACANE (PONZA) PONZA 10 h  17 D'ANGIOLELLA ANDREA 
A029 OF LTSD003019 - I.ARTE A.BABOTO (PRIVERNO) PRIVERNO 1 est    
14h + 4h LTPC00301Q - L.CL. T.ROSSI (PRIVERNO)   9 PESCOSOLIDO FLAVIO   
A029 OF LTTF090011 - ITIS (SS.COSMA E DAMIANO) SS.COSMA E DAMIANO 1 est 10h + 8h ITC BIANCHINI (TERRACINA) 11 SIMONETTI MAURO 

    ITC CISTERNA RAMADU  H. 8  10 SIMONETTI FABIO 

    LICEO  CLASSICO SEZZE  8 SERAFINI LUIGI 

C450 METODOLOGIE OPERATIVE NEI SERVIZI SOCIALI  1/ fine grad. 

 

1 BARBARO SIMONA S 112,00 C450 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 8 h 

C450 OF LTRC019011 - IPC L.EINAUDI (LATINA) LATINA 8 h 1 BARBARO SIMONA  
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